PORTARIA N.º 2415/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o Mem.PL-DIRGER/Nº219/2018, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 30 de

agosto de 2018,

R E S O L V E

1 .                Designar os servidores, alunos e ex-alunos abaixo relacionados para constituírem  a Comissão

Organizadora  das festividades de comemoração dos 75 anos do câmpus Pelotas do IFSul e do  XI Encontro de ex-

alunos ETP/ETFPEL:

Presidente da Comissão

Janete Otte

Subcomissão de Exposição

Lígia Nara Lopes Maciel Gonçalves - Coordenadora

Andrea Fischer

Beatriz Lang Passos Bonat (aposentada)

Cecília Oliveira Boanova

Catiuscia Klug Schneider

Flávio Ney da Silva Franco

Gilnei Oleiro Corrêa

Gustavo Fabro de Azevedo

Helio da Costa Silva

José Carlos Pereira Nogueira

Júlio César Mesquita Ruzicki

Luiz Wagner Moreira (aposentado)

Subcomissão de Eventos

Marilvana Giacomelli Tavares - Coordenadora

Caroline de Lima da Costa (aluna)

Gledinilson Lessa dos Santos

Juliana Roldão Bittencourt

Liane Viegas Domingues

Miguel Arcanjo Vidinha Baneiro

Wagner Valente dos Passos

Subcomissão de Logística

Rafael de Souza Velasco - Coordenador

João Marcelo Tavares Escobar

Luís Antônio Silveira Rodrigues

Oldemar da Rocha Garcia

Sulimar Rita Arse

Subcomissão de Ex-alunos

Volni Lisboa – Coordenador (aposentado)

Antônio Renato Peres da Cunha (ex-aluno)

Clementina Rodrigues da Conceição

Gilfredo Rodrigues Renck (aposentado)

Jorge Moraes (aposentado)

José Francisco das Graças Cruz (ex-aluno)

Ledemar Neutzling

Lígia Nara Lopes Maciel Gonçalves

Moreci Castro Rita (ex-aluno)

Ricardo Jouglard (ex-aluno)

2.                Determinar o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos da referida Comissão.

3.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 31 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 31/08/2018 17:50:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

3665

9c709770a8

	PORTARIA N.º 2415/2018
	Documento assinado eletronicamente por: